
Zarządzenie Burmistrza Szprotawy 
Nr 0151/5/11 

z dnia 17 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szprotawa na lata 2011-2021. 
 
 
 
 
 Na podstawie art.226, art.229, art.230 ust. 1, art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej 
Nr IV/18/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Szprotawa na lata 2011-2021, zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szprotawa na lata 2011-2021 dokonuje się zmian 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Szprotawy 
Nr 0151/5/11 

z dnia 17 stycznia 2011 roku 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szprotawa na lata         2011-

2021. 
 
 
 

 
 Zmianie uległa kwota wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wprowadzona do budżetu Zarządzeniem Burmistrza Szprotawy Nr 0151/5/11 z dnia 17 stycznia 
2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok. 
Wieloletnią Prognozę Finansową dostosowano zgodnie z wymogami określonymi w art. 229 
ustawy o finansach publicznych. Pozostałe wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej nie 
uległy zmianie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Beata Sztojko 
podinspektor 
 
 


